

4	Гидрометнаблюдатель ОГМС Петропавловск- Камчатский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Газогенераторщик ОГМС Соболево	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Газогенераторщик ОГМС Остров Беринга	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Газогенераторщик ОГМС Ключи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Газогенераторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник-агрометеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника ФГБУ «Камчатское УГМС»

(должность)

(подпись)

Завезен К.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Рабочее место (с/п)

10.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник организационно-правового
отдела

(должность)

(подпись)

Костырина И.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации ФГБУ «Камчатское
УГМС»

(должность)

(подпись)

Бондаренко И.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Специалист по охране труда бюро
охраны труда ФГБУ «Камчатское
УГМС»

(должность)

(подпись)

Семина А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2024

(дата)

Начальник бюро охраны труда ФГБУ
«Камчатское УГМС»

(должность)

(подпись)

Михайлова О.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимофеев Александр Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)